

## Poppan

Kalobra KA (Poppan)	Hasard 1245	Heartbeat 1334	Heartbreaker 95123	Nimmerdor	Farn
				Bacarole	Ramona
			Elly	Ramiro Z 95009	Silvano
					Orchidee
				Olfrieda	Raimond
		Favorite du Pas 26401	Voltaire 5025	Valine (Coralie Z)	
				Pericles xx	
				Welfrieda	
				Furioso II	Furioso xx
				Gogo Moeve	Dame de Ranville (SF)
	Amulette	Akribori 1053	Irene du Grimeu (AF)	Ibrahim (SF)	The Last Orange (SF)
					Vaillante (SF)
				A du Grimeux	Bel Avenir (SF)
					Incinaison
				Acord II	Ahorn Z
		Carmen 25834	E-Laboe		Girondine
					Ganeff
					Nobida
				Lavall I 1007	Landgraf I 95006
				Carriere	Madam
	Cortez 679 E-prem.	Cor de la Bryère	Rantzau xx		
		Ohlala	Quenotte (SF)		
	White Socks xx		Ronald		
		Talisman xx	Inis 2		
		Storm Song xx	Hyperbole xx		
			Amulette xx		
			Blast xx		
			Golden Lyric xx		

Poppan har en hoppstam med fullblodsinslag och fransk travare. Pappan Hasard tävlade unghäst-VM i hoppning som 5-, 6- och 7-åring. Tyvärr avlivades Hasard i ganska ung ålder på grund av kolik.



*Hasard*

Hasards framgångsrika hoppkarriär kan härledas till hans mycket goda hoppstam. Pappan Heartbeat är född i Nederländerna. Heartbeat vann sitt bruksprov i Danmark med det höga hoppbetyget 9–10. Han har även tävlat svår hoppning. Numer återfinns Heartbeat i Sverige och avlar framgångsrikt.

Heartbeat har de senaste åren varit en av de mest använda hoppningstarna i Sverige. En presentation av Heartbeat finns [här!](#)

Farfar Heartbreaker är även han född i Nederländerna, och var även han framgångsrik i hoppaveln.

Farfarsfar är den mycket berömde Nimmerdor. Han köptes av den kände hästuppfödaren van de Lageweg för en stor summa pengar i början av 1970-talet. Nimmerdor tävlade framgångsrikt och lämnade flera framgångsrika söner såsom Ahorn<sup>1</sup> och De Sjiem. I Sverige har vi haft få Nimmerdorsöner, men Everest var ett undantag. Everest tävlade svår hoppning och lämnade flera goda hoppare.



*Nimmerdor*

Hasards morfar är den mycket kände Voltaire. Han återfinns hos flera av ridskolans hästar. Mer om Voltaire finns att läsa i Santanas stamtavla.

På pappans moderne finns också den kände Ibrahim, pappa till Almé. Mer om Ibrahim finns att läsa i Lekis beskrivning.

Hur var det då med de franska travarna i Poppans stam? De återfinns på flera ställen i stamtavlan. Bakom Hasard återfinns bland annat A du Grimeux. Både hennes pappa Bel Avenir och mamma Inclinaison har travarblod i sig. Den senare går tillbaka på Fuschia och Cherbourg, två av de hingstar som la grunden till den franska travhästen.

Poppans morfar är Akribori, Leos pappa. Mer om Akribori finns att läsa i Leos stamtavla. På tal om franska travare så har Calypso I fransk travare i stammen.

Bakom mormor återfinns den elitpremierade Cortez. Mer om honom finns att läsa i Curbinas stamtavla. Genom Cortez är Poppan linjeavlad på Ramiro Z då han också återfinns hos Heartbeat.

---

<sup>1</sup> Denne Ahorn ska inte förväxlas med Ahorn Z som kommer ur franske Almés linje.

Poppans mormorsmor White Socks xx var ett rent fullblod. Hennes farfar var den kände Hyperbole xx. Han föddes i Storbritannien och vann nio galopplöp. Därefter såldes han till Sverige, och verkade här i halvblodsaveln. I Sverige kom Hyperbole xx att bli mest känd som morfar till Son of a Gun xx. Den senare var ett litet fullblod som verkade mycket framgångsrikt i ponnyaveln. Son of a Gun xx räknas som en av grundarna till den svenska ridponnyaveln. Han lämnade åtskilliga avkommor som startade SM i hoppning, galopp och fälttävlan. Bland SM-vinnarna märks Möingegårdens Napoleon (hoppning), Dikki Dunder (fälttävlan) och Sputnik (sex SM-guld i galopp). Son of a Gun xx låg i många år i toppen i statistiken över den hingst som lämnat flest tävlande ponnyavkommor.



*Son of a Gun xx<sup>2</sup>*

Pappa till Hyperbole xx var Hyperion xx. Den senare föddes i Storbritannien och vann de klassiska galopplöpen Epsom Derby och St. Leger. Hyperion xx lämnade flertalet vinnare i galopp.

---

<sup>2</sup> Son of a Gun xx visas på bilden av den tidigare ägaren Ylva Lovén-Swärd, känd ponnytränare och en tidig förespråkare för ridponnyavel.